W e wskazanym term inie osoby interesow ane, osobiście lub przez
pełnomocników, winne zgłosić swoje prawa, pod skutkam i prekluzji.
Nr. 288/34. 6971—2— 1

W ydział hipoteczny powiatu iłżeckiego obwieszcza, że zostało
o tw arte postępow anie spadkowe po zmarłych:

W alentym Spadło — w dniu 8 lutego 1921 roku i jego żonie, Jó ze
fie Spadło — w dniu 28 listopada (11 grudnia) 1909 roku, właścicielach
nieruchomości „W ielka-W ieś, Nr. hip. 1", powiatu iłżeckiego.

Termin zamknięcia tego postępow ania wyznaczony został na
dzień 19 stycznia 1935 roku, w którym to dniu interesow ani winni zgło
sić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecznego w Iłży, pod sku t
kam i prekluzji.